
191124934

(Eur)

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas**

Gauti 

asignavimai 

nuo metų 

pradžios

Kasinės 

išlaidos nuo 

metų pradžios

Nepanaudotas 

likutis iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigos

Pinigų likutis

Pavadinimas Kodas

D lygio darbuotojų darbo 

užmokestis

211111F 120500,00 81407,39 81407,39 39092,61 0,00

Socialinio draudimo įmokos 212111 2100,00 1309,25 1309,25 790,75 0,00

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2211105 2000,00 1764,12 1764,12 235,88 0,00

Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2211106 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

Komandiruočių išlaidos 2211111 300,00 300,00 0,00

Materialiojo ir nematerialiojo 

turto nuomos išlaidos

2211114 300,00 232,74 232,74 67,26 0,00

Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2211115 300,00 143,14 143,14 156,86 0,00

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2211116 100,00 100,00 0,00

Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2211120 10000,00 8335,87 8335,87 1664,13 0,00

Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2211121 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2211130 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

Darbdavių socialinė parama 

pinigais

273111 400,00 120,24 120,24 279,76 0,00

142100,00 99412,75 99412,75 42687,25 0,00

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2211130 900,00 900,00 0,00

900,00 900,00 0,00

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2211130 500,00 500,00 0,00

500,00 500,00 0,00

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų 

planas**

Gauti 

asignavimai 

nuo metų 

pradžios

Kasinės 

išlaidos nuo 

metų pradžios

Nepanaudotas 

likutis iki 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigos

Pinigų likutis

Pavadinimas Kodas
D lygio darbuotojų darbo 

užmokestis

211111F 120500,00 81407,39 81407,39 39092,61 0,00

Socialinio draudimo įmokos 212111 2100,00 1309,25 1309,25 790,75 0,00

 2020 M. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITA

2020 m. balandžio mėn. 1 d.

Data

Įstaigos kodas:

Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka Ataskaitinis laikotarpis: 2020-03-01 - 2020-03-31

( Įstaigos pavadinimas )

* Atskirai pagal kiekvieną sąmatąa

Įstaigos išlaidų klasifikacijos Ataskaitinio 

laikotarpio 

kasinės 

išlaidos

08.02.01.01. Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka SAV B

40275,87

637,19

1064,12

229,25

155,16

55,49

4335,87

100,62

4145,87

87,44

Viso 51086,88

08.02.01.01. Viešoji biblioteka įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) paskirstymas 2020

Viso

08.02.01.01. Viešoji biblioteka įstaigos pajamų (už nuomą) paskirstymas 2020

Viso

Įstaigos išlaidų klasifikacijos Ataskaitinio 

laikotarpio 

kasinės 

išlaidos

40275,87

637,19

Puslapis 1 iš 2 



Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2211105 2000,00 1764,12 1764,12 235,88 0,00

Transporto išlaikymo ir 

transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2211106 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

Komandiruočių išlaidos 2211111 300,00 300,00 0,00

Materialiojo ir nematerialiojo 

turto nuomos išlaidos

2211114 300,00 232,74 232,74 67,26 0,00

Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2211115 300,00 143,14 143,14 156,86 0,00

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2211116 100,00 100,00 0,00

Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2211120 10000,00 8335,87 8335,87 1664,13 0,00

Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2211121 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00

Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

2211130 6400,00 5000,00 5000,00 1400,00 0,00

Darbdavių socialinė parama 

pinigais

273111 400,00 120,24 120,24 279,76 0,00

143500,00 99412,75 99412,75 44087,25 0,00

Likutis metų 

pradžiai

Gauta nuo 

metų pradžios

Kasinės 

išlaidos  nuo 

metų pradžios

Apyskaitinio 

laikotarpio 

pinigų likutis
0 99412,75 99412,75 0,00

1064,12

229,25

155,16

55,49

4335,87

100,62

4145,87

87,44

Viso 51086,88

** Duomenys vedami ketvirtiniai, didėjančia tvarka

Lėšų judėjimas biudžetinėje sąskaitose:

Banko sąskaitos numeris Kasinės 

išlaidos per 

ataskaitinį 
51086,88

** Duomenys vedami ketvirtiniai, didėjančia tvarka

Buhalterė Rasa Maslauskienė

Direktorė Violeta Skierienė

Puslapis 2 iš 2 


